1

2025 年 3 月 27 日

各位
会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム
代表者名  代表取締役社長    弘中 俊行

（コード番号 7600  東証プライム）
問合せ先  ＩＲ室            棟近 信司

（03－3341－6705）

取締役、監査役、及び執行役員人事に関するお知らせ

2025 年 3 月 27 日開催の取締役会において、2025 年 6 月 23 日に開催予定の当社第 53 回定時株主

総会に付議する取締役候補者、常勤監査役候補者、補欠監査役候補者、及び執行役員人事を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

1．取締役候補者

代表取締役社長（再任）                    弘中 俊行

取締役（再任）               日高 康明

社外取締役（再任）             岡村  友之

社外取締役（再任）                        佐分 紀夫

社外取締役（新任）                        横山 秀樹

社外取締役（新任）                        古島 ひろみ

※佐分紀夫氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

※横山秀樹氏、古島ひろみ氏が社外取締役に選任され就任した場合には、東京証券取引所の定めに基づく

独立役員に選任する予定です。

2．監査役候補者

監査役（常勤監査役、新任）         瀬下 克彦

3．補欠監査役候補者

補欠監査役（社外監査役）           村上 元茂

4．退任予定取締役

取締役                                ブレント アレン バーソロミュー

取締役（社外取締役）            石川 浩司

5．辞任予定監査役

常勤監査役                 沼田 逸郎

6．執行役員人事

人事異動日：2025 年 4 月 1 日

（新）            （氏名）          （旧）

上席執行役員社長付特命担当     瀬下 克彦   上席執行役員営業本部長

上席執行役員スパイン事業本部長   近藤  浩一   上席執行役員マーケティング本部長

上席執行役員トラウマ事業本部長    日高  康明   上席執行役員営業副本部長

執行役員ジョイント事業本部長    山本 猛    マーケティング本部事業開発部長

執行役員営業戦略本部長       山本 知之   営業本部近畿・中部ブロック長

※上席執行役員社長付特命担当 瀬下克彦氏は、2025 年 6 月 23 日付けで執行役員を退任し、常勤監査役

に就任する予定です。

以上